1.012072

 Mẫu số 20

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN YÊU CẦU CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DỊCH VỤ

ĐẠI DIỆN QUYỀN ĐỐI VỚI GIỐNG CÂY TRỒNG

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi Trường

1. Họ và tên: Nguyễn Văn A

2. Ngày, tháng, năm sinh: 15/9/1979

3. Quốc tịch: Việt Nam

4. Số Chứng minh thư nhân dân/Hộ chiếu/CCCD: 020012341123 Ngày cấp:

19/5/2021 Nơi cấp ..................................................

5. Địa chỉ thường trú: Số nhà 123, ấp B, xã C, tỉnh Đồng Nai

6. Số điện thoại: 0125.................................Địa chỉ ………...…Email: ..............................

7. Đơn vị công tác (Tên tổ chức, địa chỉ trụ sở): Công ty A (Địa chỉ: sô 112/A9 khu phố 11, phường Tân

Triều tỉnh Đồng Nai

8. Trình độ chuyên môn (ghi rõ chuyên ngành, hệ đào tạo): Đại học.....................

9. Đã đạt yêu cầu tại kỳ kiểm tra về nghiệp vụ đại diện quyền đối với giống cây trồng ngày…..

tháng…. năm….… do… ......................... tổ chức.

Tôi làm đơn này đề nghị đƣợc cấp chứng chỉ hành nghề đại diện quyền đối với giống cây

trồng.

Tôi xin chịu trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung kê khai nêu trên.

.........…, ngày … tháng … năm …

Ngƣời nộp đơn

(Ký và ghi rõ họ, tên)

https://csdl.dichvucong.gov.vn/web/mtv/thu_tuc_hanh_chinh/chi_tiet_tthc/index?id=329596&qdcbid=81617&r_url=danh_sach_tthc